dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

211/2015

213/2015

214/2015

215/2015

218/2015

245/2015

249/2015

250/2015

259/2015

260/2015

Iop. ULO0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
nposeneHue OueHKMN

000 "MpombiwneHHas
3KcnepTnsa”

000 "MpombilwneHHas
3KcnepTnsa”

00O "lMpoMblLwneHHas
3KcnepTmsa”

00O "lMpomblLneHHas
3KcnepTmsa”

00O "MpombilwieHHas
3KcnepTusa”

00O "MpombilweHHas
aKkcnepTm3a"

00O "MpombilneHHas
3KcnepTm3a"

00O "MpombilwneHHas
3KcnepTnsa”

000 "MpombilwneHHas
3KcnepTnsa”

00O "lMpoMblLwneHHas
3KcnepTnsa”

CBepeHun

Yraposa TaTbsiHa BacunbesHa

008524

14.06.2013

haTa
COoCTaBJIeHMA
oT4yeTa

07.07.2015

13.07.2015

14.07.2015

14.07.2015

10.07.2015

17.08.2015

25.08.2015

26.08.2015

02.09.2015

04.09.2015

OO1BLEeKT oL eHKHM,
HanpasJsieHue
KBasimcUKaLUOHHOIo
aTTecTaTa

AKUMW 0N HacnencTea

Hexxunoe nomeuwieHne

3eMesibHbI Y4acTOK

Hexxunoe 3paHune

AKUUW ONna HacneacTBa

AKUUW ONns HacneacTBa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

Ob6beKTbl HEABMXUMOCTH

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA



263/2015

268/2015

269/2015

270/2015

271/2015

272/2015

273/2015

274/2015

00O "MpombilweHHas
3KcnepTm3a"

000 "MpombilneHHas
3KcnepTm3a”

00O "MpombliwsieHHas
3KcnepTnsa”

000 "MpombilwneHHas
3KcnepTnsa”

000 "MpombilwneHHas
3KcnepTnsa”

00O "lMpomblLneHHas
3KcnepTnsa”

00O "MpombilIeHHas
3KcnepTnsa”

00O "MpombilweHHas
aKcnepTm3a”

08.09.2015

22.09.2015

16.09.2015

16.09.2015

16.09.2015

16.09.2015

16.09.2015

16.09.2015

43/50 p0onn HEXNNOro
nomeLgeHus (Mara3unH)

OdmcHoe nomelteHne

Hexxnnoe nomeuleHuve
MarasnHa

KeBapTupa

KeapTupa

MomewieHne Mara3nHa

MomewieHne Mara3nHa

OducHoe nomelleHmne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



