Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Угарова Татьяна Васильевна 008524 14.06.2013							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					211/2015	ООО "Промышленная экспертиза"	07.07.2015	Акции для наследства	рыночная
					213/2015	ООО "Промышленная экспертиза"	13.07.2015	Нежилое помещение	рыночная
214/2015	ООО "Промышленная экспертиза"	14.07.2015	Земельный участок	рыночная					
215/2015	ООО "Промышленная экспертиза"	14.07.2015	Нежилое здание	рыночная					
218/2015	ООО "Промышленная экспертиза"	10.07.2015	Акции для наследства	рыночная					
245/2015	ООО "Промышленная экспертиза"	17.08.2015	Акции для наследства	рыночная					
249/2015	ООО "Промышленная экспертиза"	25.08.2015	Квартира	рыночная					
250/2015	ООО "Промышленная экспертиза"	26.08.2015	Квартира	рыночная					
259/2015	ООО "Промышленная экспертиза"	02.09.2015	Квартира	рыночная					
260/2015	ООО "Промышленная экспертиза"	04.09.2015	Объекты недвижимости	рыночная					

263/2015	ООО "Промышленная экспертиза"	08.09.2015	43/50 доли нежилого помещения (магазин)	рыночная
268/2015	ООО "Промышленная экспертиза"	22.09.2015	Офисное помещение	рыночная
269/2015	ООО "Промышленная экспертиза"	16.09.2015	Нежилое помещение магазина	рыночная
270/2015	ООО "Промышленная экспертиза"	16.09.2015	Квартира	рыночная
271/2015	ООО "Промышленная экспертиза"	16.09.2015	Квартира	рыночная
272/2015	ООО "Промышленная экспертиза"	16.09.2015	Помещение магазина	рыночная
273/2015	ООО "Промышленная экспертиза"	16.09.2015	Помещение магазина	рыночная
274/2015	ООО "Промышленная экспертиза"	16.09.2015	Офисное помещение	рыночная